PRODUKTDATENBLATT

MA-FR63

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung
Volumenstrom
Einbauort

Material
Kunststoffangaben

Brandverhalten

Ringsteifigkeit

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Lange

Lange

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Ursprungsland
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Flexibles PE-HD Rohr, Lange 50 m, Auf3endurchmesser 63
mm, max. 20 m3¥h, Biegeradius = 0,26m.

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegeb&ude, Biiro-
gebaude, Modernisierungen

Be- und Entliiftung

20 m¥/h (empfohlen)
Decke / Ful3boden / Wand
Polyethylen (PE)

PVC-frei
Normalentflammbarer Baustoff (Brandverhalten E gemaf DIN EN
13501-1: 2010)

< 10kN/m2 nach EN I1SO 9969
blau

13 kg

85 kg

63 mm

50.000 mm

50 m

644 mm

644 mm

50.000 mm

1.082 mm

2.200 mm

1.082 mm

-20 °C bis 60 °C

1 Rolle 250 m
Tschechische Republik

K

4012799520900
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